[image: ]      Câmara Municipal de Piedade
                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000
                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br
       E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº  75/2018

“Indica a manutenção de estrada do Bairro Miguel Russo”

Senhor Presidente:

Indico ao senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que seja realizada manutenção (passar máquina e “cascalhar”) o  Bairro Miguel Russo, próximo ao Sitio Paumar e Casa de Recuperação Construindo para Cristo (fotos no anexo).

Justificativa:

Fui procurado pelo Sr. José Necy, onde me informou que faz um ano que não tiveram serviços de manutenção no bairro, pois eles precisam muito do acesso para transitar os pacientes com ambulâncias e outros serviços por motivo da estrada precária e não conseguem chegar.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 28 de março de 2018.

Alex Pinheiro da Silva
Vereador (PTB)

image1.jpeg